Приложение №2
к Постановлению Администрации 

Матвеево-Курганского 
сельского поселения 

                                                                                            от  07.03.2012 г № 47а
ОТЧЕТ о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

(Муниципальной долгосрочной целевой Программы строительства, реконструкции, содержание и капитальный ремонт объектов газоснабжения, водоснабжения и объектов теплоэнергетики в Матвеево - Курганском сельском поселении на 2011-2013г.") по состоянию на «01» января 2012 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР, прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета сельского поселения
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований на текущий году 

(тыс. рублей)
	Фактически доведено объемов финансирования до главного распорядителя средств бюджета сельского поселения за отчетный период (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	Причины

неисполнения плана бюджетных ассигнований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Всего по Программе
	всего
	1030,2
	1030,2
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Наем специализированного транспортного средства для подвоза воды х. Самойлово, х. Дараганов
	
	04.01.11-31.12.11
	
	Всего
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	130,0
	130,0
	
	

	2
	Техническое обслуживание газопроводов и арматуры на нем
	
	24.01.11-31.12.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	63,0
	63,0
	
	

	3
	Выборочный капитальный ремонт водопроводных сетей
	
	08.04.11-04.08.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	302,5
	302,5
	
	

	4
	Ремонт силового трансформатора
	
	11.01.11-30.06.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	143,0
	143,0
	
	

	5
	Монтаж оборудования и охрана объекта «Насосная станция»
	
	01.01.11-31.12.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	178,7
	178,7
	
	

	6
	Лабораторные испытания «Проба почвы в х. Дараганов»
	
	30.05.11-30.06.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	18,0
	18,0
	
	

	7
	Приобретение автомобиля ГАЗ-53
	
	04.04.11-05.04.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	95,0
	95,0
	
	

	8
	ПСД на скважину х. Драганов
	
	05.09.11-21.12.11
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет сельского поселения
	100,0
	100,0
	
	


Ведущий специалист




М.Ю. Погорелов
